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Algas uus kooliaasta
Möödas on suvi, mille sisse 

mahtus nii puhkust, meelela
hutust kui ka tööd. Kaalukaim 
sündmus Eestis oli kahtlemata 
üldlaulupidu. Meie koolist käis 
esinemas neli kollektiivi saja 
õpilasega. Seega oli laulupeoli
seks iga neljas meie õpilane, 
keskkooliastmes iga teine. Sir
visin huvi pärast laulupeo teat
mikku ja leidsin, et Eesti maa- 
keskkoolidest oli veel Kuusalu 
keskkoolist neli kollektiivi lau
lupeole pääsenud. Tänan tehtu 
eest õpetajaid-juhendajaid Elli 
ja Arvi Väldi ning ringi juhti 
Tiivi Lepikut.

*

Möödas on sisseastumiseksa
mid kõrgkoolidesse. Kevadistest 
lõpetanutest pürgis edasi neli. 
Tehnikaülikooli tudengiks sai 
Margus Ruus, teised jäid kon
kursi tõttu kõrgkooli ukse taha.

*

Keskkooli direktori ja majan
dusjuhataja elu suvel on ka 
lihtsamaks muutunud: pole
enam vaja muretseda remondi 
pärast ja selleks ka puhkuse- 
ajast päevi võtta. Suve hakul 
sai kool maakonnavalitsusest 
rahandusnõunik E. Saaroni 
allkirjaga kirja, mille lõpetas 
järgmine lause: «Summade
vähesuse tõttu teie remondi-

taotlusi ei saanud rahuldada.»
Sanitaarremont sai siiski teh

tud, kuid kapitaalremonti jää
vad edaspidi ootama internaa- 
dimaja ja vana koolimaja. 
Nende jaoks olevad kapremon- 
di projektid aga vananevad. 
Lisaks ehitamata jäänud kooli
maja alusmüürile jäävad ümb
rust «kaunistama» ka staadio- 
nimaja välisseinad. Lõpetami
seks ei jätkunud raha, mater
jali ega ehitajaid.

*

Meie kool alustas uut õppe
aastat 35 õpetaja ja 436 õpila
sega. Kevadel oli 433 õpilast 
ja 22 klassikomplekti. Tüdru
kuid on 230, poisse 206. Uued 
õpetajad on: meie oma kooli
lõpetanud Eve Suurkaev 
(Kruusimaa), kes õpetab X kl. 
emakeelt; Urve Miilen VI— 
VIII kl. inglise keelt; Viive 
Kaljula keskastmes emakeelt, 
ühtlasi on ta ka pikapäeva
rühma kasvataja; Maigi Pärn 
aga on arendusklassi juhataja. 
Uudset veel niipalju, et üks 
esimene klass õpib lasteaia 
ruumides.

Suur on ka keskkooli esime
ne klass — X, kus on 29 õpi
last, neist küllaltki palju noor
mehi — 13. Abituriente on 15, 
nendest üsna mitu peaksid 
oma võimete ja senise õppimi

se põhjal kindlasti kõrgkooli
desse astuma. Ave Märjama 
on seni püsinud kuldmedali ja 
Koidu Orul hõbemedali kon
kursis.

*

Ülemnõukogu esimees A. 
Rüütel ütles, et elame poliitili
se, majandusliku ja moraalse 
kriisi olukorras. Luuletaja H. 
Runnel tõdes ühel kohtumisel 
õpilastega, et kõige hirmsam 
ei ole praegu majanduslik, vaid 
just moraalne allakäik. Ja  nii 
ta ka tõepoolest on. Moraalse 
kriisi ületamiseks on koolil koos 
lastevanematega kõige rohkem 
ära teha. Meie kõik ju tunne
tame, et paljud kipuvad ärit- 
sema, spekuleerima, petma, va
rastama. Oleme edukad äri
mehed, nagu mõni ärileht ja 
äriajakirjanik seda nimetab, 
kuid tööd teha enam ei taheta. 
On kadumas eestlaste geno- 
fondi kõige väärtuslikum osa 
— töökus. Meil pole turvali
sust ei homse päeva, oma elu 
ega varanduse suhtes. Seepä
rast on Juuru kool käesoleva 
õppeaasta põhiülesandeks sead
nud igivanad, kuid igihaljad 
nõuded: hea õppeedukuse ja
viisaka käitumise, õpilase üles
anne on hästi õppida, õpetaja 
ülesanne hästi õpetada.

*

Selle mõttega sobiks lõpeta
da. Eilsel vallavalitsuse aren
guplaani koostamise nõupida
misel tuli aga veel kord tera
valt esile mure: Mahtra kol
hoosi keskus, s. o. Juuru ale
vik, on ilmselt Rapla maakon
na kõige halvemini korrasta
tud majandikeskus oma niit
mata muruplatsidega. Järgmi
sel suvel küll ei tohiks niisu
gune olukord jätkuda.
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